Управление культуры
Белгородской области

Государственное казенное учреждение культуры
« Белгородская государственная детская библиотека А.А. Лиханова»

ПРИКАЗ
Белгород

«26» июля 2019 г. №23

О создании волонтерского Центра

В целях реализации мероприятий программы «Волонтеры культуры» федерального
проекта «Творческие люди» национального проекта «Культура» и в соответствии с
приказом управления культуры области от 15 июля 2019 года № 270 «О реализации
федерального проекта «Творческие люди»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В срок до 1 августа организовать работу по созданию волонтерского Центра в
ГКУК «Белгородская государственная детская библиотека А.А. Лиханова».

2. Утвердить Положение о волонтерском Центре ГКУК «Белгородская
государственная детская библиотека А.А. Лиханова». (Прилагается.)

3. Утвердить План основных мероприятий волонтерского Центра на 2019-2024 г.г.
(Прилагается.)

4. Координатором волонтерского движения назначить Котягину Е.Е., заведующую
отделом культурных программ.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кузнецову М.К.,
заместителя директора по библиотечному обслуживанию.

Директор библиотеки Т.В. Петрова